

ARKITEKTFIRMAET NIELS KINDT ApS

Søndermarksvej 1B
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2020

**Niels Kindt
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKTFIRMAET NIELS KINDT ApS
Søndermarksvej 1B
2500 Valby

e-mailadresse: lise@nielskindt.dk

CVR-nr: 10700442

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed, tegnestuevirksomhed samt alle i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 29.802 og selskabets balance er pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 433.172, og en egenkapital på kr. 343.157.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Ejerforhold

Følgende aktionær ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:
Niels-Otto Kindt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		298.856	188.314
Eksterne omkostninger		-207.386	-199.713
Bruttoresultat		91.470	-11.399
Andre personaleomkostninger		-55.000	
Resultat af ordinær primær drift		36.470	-11.399
Andre finansielle indtægter		42.008	33.000
Nedskrivning af finansielle aktiver			-38.036
Øvrige finansielle omkostninger		-39.554	
Ordinært resultat før skat		38.924	-16.435
Skat af årets resultat		-9.122	0
Årets resultat		29.802	-16.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.802	-16.435
I alt		29.802	-16.435

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	06/12/2020	55.000

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat			8.250
Tilgodehavender i alt			8.250
Andre værdipapirer og kapitalandele			53.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt			53.400
Likvide beholdninger		433.172	266.168
Omsætningsaktiver i alt		433.172	327.818
Aktiver i alt		433.172	327.818

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		143.157	113.355
Egenkapital i alt		343.157	313.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig selskabsskat		9.122	0
Skyldig moms og afgifter		10.466	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.427	4.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.015	14.463
Gældsforpligtelser i alt		90.015	14.463
Passiver i alt		433.172	327.818

Noter

1. Registreret kapital mv.

5. Virksomhedskapital Saldo primo 200.000 200.000 Saldo ultimo 200.000 200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret